

Catalog de preturi unitare

Devizul: Lucrari de constructie Renovarea cladirii gradinitei de copii din s.Horodiste, rl. Riscani, prin termoizolarea peretilor exteriori

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,00	4,20
2	9310060019922	Muncitor deservire		0,1100	84,00	9,24
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,00	9,24
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
5	7422010060100 CF15A	Timplar Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau cărămidă, cu suprafețe plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стенбетонных или кирпичных с ровной поверхностью) K=1,5	h-om m2	0,2600	60,97	15,85
6	7422010060100 CF15A 9310060019900	Timplar Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau cărămidă, cu suprafețe plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стенбетонных или кирпичных с ровной поверхностью) K=1,5 Muncitor necalificat	h-om m2 h-om	0,2600 0,9900	60,97 84,00	198,52 60,36
7	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	85,00	17,85
8	CF15A 1421102200525	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau cărămidă, cu suprafețe plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стенбетонных или кирпичных с ровной поверхностью) K=1,5 Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m2 m3	0,0650	200,00	75,00
9	CF15A 1421102200525 7132030012600	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau cărămidă, cu suprafețe plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стенбетонных или кирпичных с ровной поверхностью) K=1,5 Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm Mozaicar	m2 m3 h-om	0,0650 0,9300	200,00 84,00	13,00
10	CF15A 1421102200525	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau cărămidă, cu suprafețe plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стенбетонных или кирпичных с ровной поверхностью) K=1,5 Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m2 m3	0,0650	200,00	56,71
11	7123010010200 9310060019920	Betonist Muncitor deservire CM	h-om h-om	0,1500 0,1500	84,00 84,00	9,15 9,15
12	2952270003702	Betoniera pînă la 101 - 250 l cu cadere liberă, actioanată electric	h-ut	0,0060	50,00	0,30
13	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	25,00	0,83
14	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton acționat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	50,00	5,00
15	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale) (Ремонт подстилающего слоя половцементным раствором м 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркойповерхности, при полной переделке подстилающего слоя)	m2			79,55
16	RpCK01B1 2651122100402	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale) (Ремонт подстилающего слоя половцементным раствором м 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркойповерхности, при полной переделке подстилающего слоя) Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	m2 kg	13,1500	2,10	36,58
17	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale) (Ремонт подстилающего слоя половцементным раствором м 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркойповерхности, при полной переделке подстилающего слоя)	m2			27,62

18	1421102200525 4100116202818	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm Apă pentru mortare și betoane	m3 m3	0,0420 0,0100	200,00 20,42	8,40 0,20
19	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
20	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3200	84,00	19,51
21	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	84,00	17,07
22	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-unstrat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			21,92
23	CN54A 2430226101010	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-unstrat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков) Grund cu cuarț Betoncontact	m2 kg	0,4150	32,00	8,54
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-unstrat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			13,28
25	810741 7141020013301	Hirtie pentru slefuit uscata Zugrav vopsitor cat. 3	buc h-om	0,0500 0,1400	2,00 84,00	0,10
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-unstrat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			8,54
27	2664102102013 24302261000001 2664102102013 24302261000001 2010237318700	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) Fuga Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) Fuga Distanțieri de rost	kg kg kg kg buc	3,7000 0,4700 3,7000 0,4700 20,0000	3,50 20,00 3,50 20,00 0,05	12,95 9,40
28	2664102102013 24302261000001	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) Fuga	kg kg	3,7000 0,4700	3,50 20,00	1,00
29	9310060019930 7422010060100	Muncitor Timplar	h-om h-om	1,6500 2,0500	84,00 84,00	9,15
30	2664102102013 24302261000001	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) Fuga	kg kg	3,7000 0,4700	3,50 20,00	125,00
31	7132010010900 9310060019920	Faiantar Muncitor deservire CM	h-om h-om	0,4000 0,1000	84,00 84,00	33,6 8,4
32	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,00
33	2952270003204	Muncitor deservire CM	h-ut	0,0500	84,00	4,2
34	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	15,00	0,02

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Digitally signed by Cuprinschi Andrei
Date: 2023.09.06 15:44:34 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

